Stredoslovensky tenisovy zvaz

DK SsTZ na zaklade porusenia pravidiel uverejnenych v rozpise pre sutaz druzstiev 2024
a porusenia SP, udeluje poriadkové pokuty tymto oddielom:
Upozorinujeme kluby, Ze pokuty treba uhradit’' najneskér do terminu podania prihlaSok do sutazi
druzstiev, t.J. do 28.2.2025. V pripade nezaplatenia pokuty, klub nebude pripusteny do sutazi

druzstiev pre rok 2025.

Pokutu treba uhradit’ bankovym prevodom na tucet: SK63 0900 0000 0000 5019 5205

konstantny symbol: 0558
variabilny symbol: ¢islo klubu

P.€. klub

1. SKT Kremnica
(100003)

2. TK Ladomerska Vieska

(100006)

3. TK 270 Cadca
(100010)

4. TK Ruzomberok
(100013)

5. TK Zilina
(100020)

pokuta kolo trieda
8 € 1 I.C
8 € 5 I.A
34 € 5 l.
34 € 3 I.A
34 € 3 l.
8 € 4 I.A
4€ 5 I1.B
8 € 5 l.A
8 € 4 LA
12€ 4 LA
8 € 2 I.B
8 € 2 LA
4 € 2 l.
8 € 4 LA
7€ 4 LA
12 € 2 l.
12€ 3 l.

kat.

dorastenci
muzi

seniori 45+

muzi

muzi

muzi
starsi Ziaci
muzi

mladsSie ziacky B
mladSie ziaCky A

dorastenky
mladsi Ziaci
muzi

starSie ZiaCky A

starSie Ziacky A

dorastenci
dorastenci

priestupok

2x volné miesto v zostave

2x volné miesto v zostave

nenastupenie na stretnutie

neopravneny Start hraca
neopravneny Start hraca
2x volné miesto v zostave
1x volné miesto v zostave
2x volné miesto v zostave

2x volné miesto v zostave
4x volné miesto v zostave
2x volné miesto v zostave
2x volné miesto v zostave
1x volné miesto v zostave
2x volné miesto v zostave
kapitdn nie je na supiske

3x volné miesto v zostave
3x volné miesto v zostave
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6. TKM Martin
(100022)

7._TK Tenis Centrum Bojnice

(100024)

8. TK Banik Prievidza
(100025)

9. TK Elan Velky Krti
(100028)

10. SK Pepas Slov.l'upéa
(10050)

11. Fresh club Zvolen
(100056)

12. TK Kysucké Nové Mesto
(100057)

13. TK Hririova
(100063)

14. TK Liptovské Sliace
(100064)

15. TK Tajch Nova Bana
(100076)

7€
8 €
8 €
7€

7€
8 €

7€
7€
8 €

4 €
4 €
7€
4€
4€
4€
4€
4€

4 €

8 €
8 €

7€

7€
8€

8 €

34 €
34 €

2 I.A
3 I.A
2 LA
1 l.
2 I.C
5 I.A
1 I.B
3 I.A
4 I.B
4 I.B
2 LA
1 l.
11.B
5 I1.B
2 l.
3 l.
4 I.B
1 I.C
2 I.C
3 I.C
4 l.
5 l.
2 I
3 1.B
2 I.A
2 I.A
3 I.C
2 I.C
5 .A
5 l.
5 I.B

starSie ZiaCky
starSie ZiaCky
dorastenky
seniori 65+

starSie ZiaCky
dorastenky A

dorastenky
dorastenci
dorastenky

mladsie ziaCky
starSi Ziaci
muzi
mladsi ziaci
mladsi ziaci

mladsi ziaci
mladsi ziaci
dorastenci
dorastenci
dorastenci
dorastenci
starSi ziaci
starSi Ziaci

dorastenky

starsi Ziaci
dorastenci

dorastenci

mladSie ZiaCky
dorastenci

muzi

muzi
dorastenky

kapitan nie je na supiske
2x volné miesto v zostave
2x vofné miesto v zostave
kapitan nie je na supiske

kapitan nie je na supiske
2x volné miesto v zostave

kapitan nie je na supiske
kapitan nie je na supiske
2x volné miesto v zostave

kapitan nie je na supiske
kapitan nie je na supiske
1x volné miesto v zostave
kapitan nie je na supiske
2x volné miesto v zostave

1x volné miesto v zostave
1x volné miesto v zostave
kapitan nie je na supiske

1x volné miesto v zostave
1x volné miesto v zostave
1x volné miesto v zostave
1x volné miesto v zostave

1x volné miesto v zostave

1x volné miesto v zostave

2x volné miesto v zostave
2x volné miesto v zostave

kapitan nie je na supiske

kapitan nie je na supiske
2x volné miesto v zostave

2x volné miesto v zostave

nenastupenie na stretnutie
nenastupenie na stretnutie

Adresa: Partizanska cesta 93, 974 01 Banska Bystrica, tel: 0905918101, e-mail: stredotenis@stz.sk
Bankové spojenie: Slovenska sporitelfia a.s. Cislo uctu: SK63 0900 0000 0000 5019 5205




16. TA E.Pvlik B.Bystrica 7€ 4 11.B mladsi Ziaci kapitan nie je na supiske

(100079) 17 € 4 I1.C starSie ziacky neuplny zapis o stretnuti

17. Lieskovsky TK—LTC 4€ 3 l. dorastenky 1x volné miesto v zostave
(100080) 7€ 4 I1.B dorastenci kapitan nie je na supiske

7€ 2 l. dorastenci kapitan nie je na supiske

18. TK-KB Novohrad Poltar 7€ 3 I.C dorastenky kapitan nie je na supiske
(100128)

19. L&N TK Dubnica 0.z. 34 € 3 I1.C mladSie ziacky nenastupenie na stretnutie
(100130) 8 € 4 I1.C mladSie ziacky 2x volné miesto v zostave

Schvalené Vv SsTZ dria 26.6.2024
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